6 年 3 月 19 日

担当者

１

２

３

（１） 委員

（２） 事務局

４

５

６

①

②

７

①

②

８

別紙参照

ご利用者様

出席

出席

出席

5 　人

　人1

竹田郁恵　様

舟山彰　様

加藤亜由美　様

サンファミリア米沢地域包括支援センター

西部地区民生委員

氏名 委員分野

雪好輝　様

雪玲子　様

マイウェイデイサービス

ご家族様

シュミレーションも行い、オペレーションを確立しました。慣れるまで、ご迷惑をおかけする部分もあるかもしれませんが、

より良いサービスを提供できるよう精進致しますので、どうぞ宜しくお願い致します。

運営推進会議開催報告書
令和

旦那様が一日のデイサービスに通われているので、送り出した後に自分が短時間のデイサービスでリハビリを受けて、

旦那様の迎え入れに間に合うように帰宅できるので助かるといったお声もありました。

株式会社マイウェイ

ありがとうございます。現に、この前体験に来てくださった方が、短時間を熱望されておりました。

別紙参照

新体制に向けて、職員と送迎車を増やして対応する予定です。

※開催後１か月以内に作成・公表すること

活動状況に関する評価

活動状況報告

開催場所

出席者 出欠

出席

出席

その他特記事項

要望、助言に対する考え方

要望、助言

短時間の通所も需要はあると思う。マイウェイさんは独自の特色を活かして頑張ってほしい。

送迎がこの時間でできるのか、心配。

マイウェイデイサービス

電話番号大木直美 ０２３８－４０－１５１２

R7.3.19

事業所名

開催日時

マイウェイデイサービス　管理者大木直美